Первичной профсоюзной организации

учреждения образования «Белорусская

государственная академия музыки»

Белорусского профессионального

союза работников культуры,

информации, спорта и туризма              ,
название профсоюзной организации

Учреждение образования «Белорусская

государственная академия музыки»      ,

__________________________________
должность служащего (профессия рабочего)

__________________________________

__________________________________
(фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в Белорусский профессиональный союз

работников культуры, информации, спорта и туризма, поставить на учёт в

Первичную профсоюзную организацию учреждения образования

«Белорусская государственная академия музыки» Белорусского

профессионального союза работников культуры, информации, спорта

и туризма.

_____. _____ 20____ _________________ ________________________

     (подпись)   (инициалы, фамилия)